
Lenka P. (Lenulep) ID 26048 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 18:26

PODMÍNKY PRODEJE
Fakturační adresa

  Vrasto Trade s.r.o.
  Gen. Klapálka 1635
  27201 Kladno

  IČO 03449050
  DIČ CZ 03449050
  Číslo účtu: 3701608389/0800

  Korespondenční adresa (adresa kam zasílat reklamace a vrácené zboží) a adresa pro osobní odběry:

  Kočárky Kladno
  Okružní 549
  27361 Velká Dobrá

  Osoba zodpovědná za provoz obchodu : Lenka Peroutková
  Mobil : 775111343
  Pracovní doba : po-pá 9-12h (v této době jsou možné také OSOBNÍ ODBĚRY)
  Email: lenkaperoutkova@seznam.cz

  KOMUNIKACE - odepisuji vždy do 24h,pokud nejsem zrovna mimo - tuto informaci byste našli ve vzkazech. Pokud neodepíšu,
kontaktujte mě znovu.
  Objednávky urychlíte objednáním přímo v našem eshopu.

  PŘEPRAVNÉ:

  Možnosti jsou následující

  - Doporučený balíček platba předem 69Kč - pouze zboží do 2kg a do 500Kč

  - PPL platba předem 96 Kč
  - PPL platba na dobírku 135Kč

  - Osobní odběr Velká Dobrá u Kladna - platba v hotovosti nebo předem na účet

  Balné neúčtuji.

  ZBOŽÍ- u výrobků, které naleznete v našem albíčku je vždy uvedená pravděpodobná doba dodání, v případě, že je delší nebo
není zboží přímo skladem. Většinu zboží máme skladem.
  Zboží je vždy nové, bude dodáno s dokladem a vztahuje se na něj 2-letá záruka.

  Odstoupení od kupní smlouvy za strany kupujícího (vrácení zboží)

  ADRESA pro zaslání zboží zpět: Vrasto trade s.r.o., Okružní 549, 27361 Velká Dobrá

  - Kupující může dále odstoupit od kupní smlouvy před odesláním zboží, v případě, že je zboží již odesláno a zákazník jej
nepřevezme, budeme požadovat uhrazení přepravních nákladů.

  - Kupující spotřebitel má právo v souladu se zákonem odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dní od převzetí zboží, pokud byla
smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku. Rozhodne-li se spotřebitel využít tohoto práva, musí odstoupení
od smlouvy doručit prodávajícímu nejpozději do 14. dne od převzetí věci.

  Zboží by měl kupující spotřebitel vrátit úplné, s kompletní dokumentací, nepoškozené, čisté, pokud možno včetně
originálního obalu, ve stavu a hodnotě, v jakém zboží převzal. V případě, že bude vrácené zboží nekompletní či poškozené,
může prodávající vrácenou kupní cenu snížit o tomu odpovídající částku.

  Peníze za vrácené zboží budou kupujícímu spotřebiteli vráceny do 14 dnů od účinnosti odstoupení od smlouvy kupujícího.

                                                stránka 1 / 2



Lenka P. (Lenulep) ID 26048 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 18:26

  -

  Věci po mě a mých dětech.......

  PLATBA
  stejně jako u nového zboží zasílám ČP nebo PPL. Zasílám pouze po platbě předem.

  MÍRY a DOBA NA REZERVACI
  Na dotazy ohledně velikostí, rozměrů atd. odpovídám co nejdříve - nejpozději do 24 hodin a po stejnou dobu držím věc 1.
zájemci. Po této době postupuji zboží dalšímu zájemci nebo vracím do prodeje.

  Rezervaci držím max. 1 týden. Pokud peníze nedorazí na můj účet do jednoho týdne, objednávku ruším a je k dispozici
dalšímu zájemci.

  REKLAMACE
  Pokud najdete na věci vadu, kterou jsem přehlédla, tak se domluvíme na vrácení nebo slevě.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané
buď u konkrétního inzerátu, nebo v obchodních podmínkách.

  Věci NEMĚNÍM, jen PRODÁVÁM. Prosím nepište mi, pokud chcete měnit.

  Přeji příjemné a pohodlné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

